COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

N CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER
® LANDES/PYRENNES ATLANTIQUES
@ . cftuitvrene 1ER TOUR

JEUNESSES FEDERAL
ORGANISE PAR : DAX
L'ENVOLEE DE DAX LE 21 JANVIER 2024
CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS[CLUB SAUT [ B. ASY.[POUTRE[ SOL |ENSEMB| TOTAL
1 |ENVOLEE DE DAX 1 180,45 169,55 182,65| 187,45 0,00/ 720,10
2  |VIOLETTE ATURINE 1 173,70| 151,25 163,85| 178,40 0,00/ 667,20
3 |JAUZIKA HASPAREN 162,25| 137,60 163,20| 172,35 0,00/ 635,40
4 |JEANNE D'ARC DE DAX 1 162,50| 144,70| 157,65 163,65 0,00/ 628,50
5 |VIGILANTE DE BAYONNE 1 160,15| 139,00| 152,80 164,50 0,00/ 616,45
6 |ECUREUILS DE SOUSTONS 1 163,40| 131,65 141,35 163,75 0,00/ 600,15
7 |ENVOLEE DE DAX 3 147,40| 130,55 136,70| 148,50 0,00/ 563,15
8 |FLAMBEAU DE PAU 151,10| 126,15 136,20| 144,00 0,00| 557,45
9 |LA VIGILANTE DE BAYONNE 2 14555| 118,50 121,85| 139,80 0,00/ 525,70
10 |ECUREUILS DE SOUSTONS 2 140,10| 125,65 122,95| 131,20 0,00/ 519,90
11 |JEANNE D'ARC DE DAX 2 138,85 124,45 119,20| 136,75 0,00/ 519,25
12 |VIOLETTE ATURINE 2 138,30| 123,65 122,70| 134,25 0,00/ 518,90
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CLASSEMENT PAR EQUIPE

=7

DAX
LE 21 JANVIER 2024

CLASS[CLUB SAUT [ B. ASY.[POUTRE] SOL [ENSEMB| TOTAL
1 |ENVOLEE DE DAX 2 111,60| 92,65 98,80 114,90  0,00| 417,95
2 |UG ST PAUL LES DAX 105,60/ 91,10 99,00 113,95  0,00| 409,65
3 |ESPOIR MUGRONNAIS 105,15| 90,20 85,15| 100,10/  0,00| 380,60
4 |ECUREUIL SOUSTONS 3 101,15| 85,05 94,85 9890 0,00 379,95
5 |VIOLETTE ATURINE 3 95,65 86,40 91,30 92,75  0,00| 366,10
6 |FLAMBEAU DE PAU 2 80,75 78,50| 74,30 8385  0,00] 317,40
7 |JEANNE DARC DE DAX 3 62,20 6345 60,15 6555 0,00 251,35
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

o "HAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER LANDES/PYRENN
an ... ATLANTIQUES
. ggg&ll\t’ﬁrelle 1ER TOUR
JEUNESSES
ORGANISE PAR: DAX
L'ENVOLEE DE DAX LE 21 JANVIER 2024

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL
1 SABATIER ELEA ENVOLEE DE DAX 1 21,70 20,95 21,60 22,60 86,85
2 TORTIGUES LEANA ENVOLEE DE DAX 1 21,40 21,05 22,00 21,50 85,95
3 BILLON LOUANE ENVOLEE DE DAX 1 21,50 20,45 21,70 21,95 85,60
4 DUFOURCQ CAMILLE ENVOLEE DE DAX 1 21,40 19,80 22,00 21,90 85,10
5 SALLE CANNE ALICE ENVOLEE DE DAX 1 20,95 18,95 22,55 21,95 84,40
6 GRONDIN ENOLA ENVOLEE DE DAX 1 21,00 19,25 21,65 22,45 84,35
7 BOS LOUANE ENVOLEE DE DAX 1 21,00 19,60 20,95 21,85 83,40
8 BARBE MELISSA VIOLETTE ATURINE 1 20,70 19,85 21,05 21,60 83,20
9 BOUKHEROUFA Gabrielle VIGILANTE DE BAYONNE 1 21,15 18,95 21,50 21,50 83,10
10 MUSSATO MAI LI ENVOLEE DE DAX 1 21,50 18,90 20,20 22,05 82,65
11 ROUFFET VIOLETTE ENVOLEE DE DAX 1 20,90 19,00 19,35 22,40 81,65
12 HIRIGOYEN Xana JAUZIKA HASPAREN 20,70 18,15 21,50 21,20 81,55
13 SAVARY amandine UG ST PAUL LES DAX 20,50 20,35 18,70 21,90 81,45
14 URBIDE Elaia JAUZIKA HASPAREN 20,45 17,80 21,60 21,25 81,10
15 BARATCHAR Amaya JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,50 19,60 20,65 19,85 80,60
16 FERNANDES LOLA ENVOLEE DE DAX 1 20,80 19,45 17,70 22,15 80,10
16 WALLER Poppy JAUZIKA HASPAREN 20,55 17,00 21,20 21,35 80,10
18 LABARRIERE LOU ANN ENVOLEE DE DAX 1 20,55 17,95 20,10 21,30 79,90
19 JOUGUET ELSA VIOLETTE ATURINE 1 20,40 16,65 20,60 21,90 79,55
20 VRAIE Inés VIGILANTE DE BAYONNE 1 21,10 16,10 20,35 21,20 78,75
20 LAPASSADE INES VIOLETTE ATURINE 1 20,60 18,90 18,05 21,20 78,75
22 |ASMARRIGUES LISIE VIOLETTE ATURINE 1 20,50 17,25 21,10 19,85 78,70
23 LAMAZOU INES VIOLETTE ATURINE 1 20,80 17,05 18,85 21,45 78,15
24 BERTEAU Julia FLAMBEAU DE PAU 20,80 14,20 21,10 21,70 77,80
25 FRADET Laly JEANNE D'ARC DE DAX 1 20,50 16,65 19,85 20,45 77,45
26 DUSSARAT Juliette JEANNE D'ARC DE DAX 1 18,75 18,95 19,60 20,00 77,30
27 MOUHICA CLEMENCE  ENVOLEE DE DAX 2 20,30 17,30 18,40 20,80 76,80
28 RABAROT jade UG ST PAUL LES DAX 19,25 16,05 19,95 21,45 76,70
29 DAUGAREIL Anais ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21,00 15,00 19,10 21,55 76,65
30 SOUPET Ines ESPOIR MUGRONNAIS 20,80 19,40 15,70 20,60 76,50
31 DESTENAVE CHARLIE VIOLETTE ATURINE 1 20,20 16,40 18,35 21,05 76,00
32 RICHARD ELEANA VIOLETTE ATURINE 1 20,20 16,80 18,40 20,45 75,85
33 DELCOUR ELYSE ENVOLEE DE DAX 2 20,60 15,75 18,00 21,40 75,75
34 BRETHES MAELLE VIOLETTE ATURINE 1 20,30 18,35 16,10 20,90 75,65
35 LAFITTE MAEVA ENVOLEE DE DAX 2 21,00 17,10 16,25 20,90 75,25
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

LE

BARRERE
LAPEGUE
DOMIN
LEPLATOIS
MORENO
ETCHEVERRY
AZARIAN
HEMONNOT
ORTEGA
LACOUR
DADIE
BARROUILLET
JACOBS
LABORDE
BOSSAY
LAJUS
CHILEWICZ
LANNEGRAND
HUBERT

PIET

BAUER
LAVIELLE
NOBLIO
LARTIGAU
FOURNIER
RAYMOND
VICENTE
CAVADINI
NIKOLOV
DUCROCQ
GAUDARD
BERNES
BARON
REYNAUD
LARQUIE
VASCONCELOS
MATEO
COULON

BEN DJOULOUNE
LAVIGNE
BEAUFILS
MOREAU
ORFILA

PERU
MARTIARENA
TERRADE
LAUILHE
CARTILLON
CAZEAUX
CARRERE
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Maiana
Lena
mila
Keziah
SARAH
Lili
Marguerite
Océane
Tessa
Maé
ADELIE
Louise
ELLIE
Lauréline
Lou
LOUANE
Ava
Alice
LOUISE
JADE
Alyxe
Justine
Eneka
Elsa
nina
LEELOU
Emma
ELENA
CHRISTINE
JEANNE
Lauréne
Lucie
SOFIA
AMAYA
LEA
shana
Eléa
Soline
KATALEYA
Nevada
Charlotte
Thais
Maya
AMBRE
Enea
LENA
OCEANE
LAURA
Alizee
CHLOE
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ECUREUIL SOUSTONS 3
JAUZIKA HASPAREN

UG ST PAUL LES DAX
VIGILANTE DE BAYONNE 1
ENVOLEE DE DAX 2
JAUZIKA HASPAREN
JAUZIKA HASPAREN
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 2

JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 2
VIGILANTE DE BAYONNE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
JAUZIKA HASPAREN
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 3

JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 2
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 3

UG ST PAUL LES DAX
ECUREUIL SOUSTONS 3
ECUREUIL SOUSTONS 3
ENVOLEE DE DAX 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU

ESPOIR MUGRONNAIS
VIOLETTE ATURINE 1
VIGILANTE DE BAYONNE 1
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 2

ESPOIR MUGRONNAIS
VIOLETTE ATURINE 3

INDI JEUNESSES

18,90
18,90
18,90
18,95
20,60
18,30
17,70
18,75
16,70
18,75
19,10
18,60
19,10
18,00
18,90
17,40
16,55
20,20
18,60
18,90
20,50
19,10
17,30
18,50
18,40
19,10
18,40
18,70
18,95
20,00
18,50
15,70
18,60
16,60
16,25
18,55
16,80
18,75
16,65
18,65
19,00
16,20
18,70
18,50
18,30
17,05
18,30
16,55
18,35
18,30

16,10
13,90
14,90
15,90
15,10
15,70
16,50
16,45
15,00
16,45
14,55
15,60
15,05
17,10
16,15
16,70
14,45
15,05
16,15
13,75
17,05
15,60
14,30
14,80
14,20
15,10
14,70
16,30
16,20
15,60
14,90
14,75
13,10
16,25
15,40
14,65
14,55
15,25
14,80
14,55
12,90
14,70
16,20
16,30
15,65
15,40
16,90
13,90
14,85
14,90

19,30
20,35
19,65
17,40
17,85
18,60
18,60
19,90
20,05
17,40
16,45
16,65
16,40
16,85
16,95
15,20
20,25
14,15
17,45
16,10
14,30
14,00
18,70
15,70
15,25
16,00
16,60
14,95
17,40
12,80
17,50
18,85
16,40
17,60
18,25
15,45
18,70
15,05
17,75
17,15
14,00
18,80
14,95
14,00
15,45
16,30
14,75
17,15
15,85
15,50

20,80
21,50
21,00
21,35
20,00
20,50
19,95
17,00
19,60
18,65
20,90
19,80
20,10
18,65
18,55
21,20
18,80
20,40
17,50
20,90
17,75
20,80
19,20
20,40
21,20
18,80
19,10
18,70
16,10
19,45
16,85
18,40
19,55
17,00
17,40
18,40
16,95
17,85
17,35
16,20
20,55
16,50
16,25
16,95
16,30
16,45
15,10
17,40
15,70
15,85

75,10
74,65
74,45
73,60
73,55
73,10
72,75
72,10
71,35
71,25
71,00
70,65
70,65
70,60
70,55
70,50
70,05
69,80
69,70
69,65
69,60
69,50
69,50
69,40
69,05
69,00
68,80
68,65
68,65
67,85
67,75
67,70
67,65
67,45
67,30
67,05

67,00

66,90
66,55
66,55
66,45
66,20
66,10
65,75
65,70
65,20
65,05
65,00
64,75
64,55
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86

86

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

LE

SAUBOUA
MAUMUS
LAVIGNE
JOSEPH
FUNES

Peytureau Dupouy

LABESQUE

LILE MOREIRA

PROTOY
MOTTET
POUSSADE
BESSAHA

COSTA REBELO

GONCALVES
URBIDE
SCHMIDT
RABAROT
BIBES
SAULINIER
CASSIERE
CHAULET
BOUFFAUT
BODIN
MANO
ALINQUANT
CASSOU
MARZI

JARRIGE BIANCHI

DECHEN
NALLET
DIET
DELAVAL
MIRA
SEGUIN
RUEDA
ROUSSELOT

POEYMEDOU

PEYROT
REBEILLE
VOLTAIRE
BAUSIVOIR
GILBARDIE
VASQUEZ
DELHOSTE

BEAUCHAMP

FAUTHOUS

BOURDILLAS

DA SILVA
THOMEREY
CAILLAT

22/01/2024

EMMA
Lana
Manon
Alice
Luana
Julie
Célia
Ambre
gabrielle
Emilie
Lylou
Louna
Inaya
Lissia
Uxue
Charlie
alix
Clémence
Julia
Agathe
Uhaina
Alaiza
Eléa
ZOE
Paola
Clarisse
Emy
Mayana
Manon
Emma
Alma
Eloise
OLIANA
LOLA
Penelope
LEANE
ELEA
PAULINE
LOUANE
SAVANNAH
NORELIA
LISE
Naia
LOUANE
Inés
Justine
Elyna
Célia
Romy
Clémentine

1ER TOUR INTER-DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2024 -

ENVOLEE DE DAX 3
FLAMBEAU DE PAU

ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU

LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
ECUREUIL SOUSTONS 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2

UG ST PAUL LES DAX
FLAMBEAU DE PAU

JEANNE D'ARC DE DAX 1
ECUREUIL SOUSTONS 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
JAUZIKA HASPAREN
JEANNE D'ARC DE DAX 2

UG ST PAUL LES DAX
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ECUREUIL SOUSTONS 3
FLAMBEAU DE PAU

LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 2
VIGILANTE DE BAYONNE 1
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIGILANTE DE BAYONNE 1
ECUREUIL SOUSTONS 3
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 2
ENVOLEE DE DAX 3
ENVOLEE DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUIL SOUSTONS 3
VIOLETTE ATURINE 3
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ESPOIR MUGRONNAIS
JEANNE D'ARC DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIGILANTE DE BAYONNE 1
FLAMBEAU DE PAU

INDI JEUNESSES

17,20
18,60
18,30
18,50
18,30
17,40
18,10
16,95
18,40
18,30
16,60
17,00
18,60
17,00
18,35
16,85
16,40
13,35
19,00
16,25
16,60
16,60
16,30
15,80
18,50
18,20
14,70
16,70
16,65
18,35
16,75
16,70
16,20
16,20
16,35
14,40
16,40
14,20
16,55
16,45
18,15
16,20
17,10
16,40
16,80
16,50
15,90
15,40
16,70
15,80

14,45
14,80
15,00
14,20
14,00
14,50
15,10
14,90
15,00
14,55
14,90
14,45
14,60
14,40
14,25
14,55
14,80
14,60
14,55
14,70
14,05
13,75
13,80
14,70
14,60
13,35
14,70
14,65
14,25
13,75
15,35
13,85
14,10
13,40
14,75
15,10
14,85
14,05
13,75
14,60
14,75
14,10
14,60
14,00
14,50
14,50
13,60
13,85
15,00
14,75

15,80
14,30
14,60
14,95
11,35
15,90
14,25
14,90
13,85
14,50
13,55
15,90
13,00
15,50
12,65
14,45
14,60
17,50
11,50
15,10
14,85
15,85
14,70
14,15
13,05
13,60
15,95
13,50
14,00
14,05
11,10
14,50
14,95
14,20
13,05
13,95
13,55
15,30
14,65
12,20

7,25
14,05
11,10
13,60
11,20
14,05
14,00
13,80
10,10
13,45

17,05
16,80
16,40
16,40
20,40
16,20
16,50
17,00
16,45
16,10
18,40
16,00
16,95
15,80
17,40
16,65
16,50
16,75
17,10
16,05
16,55
15,45
16,85
17,00
15,45
16,30
16,10
16,35
16,20
14,85
17,80
15,80
15,50
16,70
16,30
16,55
15,10
16,25
14,70
16,25
18,85
14,60
16,00
14,70
16,10
13,55
15,00
15,30
16,50
14,25

64,50
64,50
64,30
64,05
64,05

64,00
63,95
63,75
63,70
63,45
63,45

63,35
63,15
62,70
62,65
62,50
62,30
62,20

62,15
62,10
62,05
61,65
61,65
61,65
61,60
61,45
61,45
61,20
61,10
61,00
61,00

60,85
60,75
60,50
60,45
60,00
59,90
59,80
59,65
59,50
59,00
58,95

58,80
58,70
58,60
58,60
58,50
58,35
58,30
58,25
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135
137
137
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
148
150
151
151
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

LE

POMIES
VAYSSETTES
MAHAGNE
LULIE TUQUET
SELOSSE
CROCHET
DAGUERRE
CASANOVA
EYHERAMOUNO
DELEST
PINHEIRO
ESCOT-SEP
WACKMENKO
GAUBERT
JOLLY
SERRES

DA SILVA
PISCIONE
ALLAIS
BUCHET

DE MARCHI

PERE ARBELDIDE

HARRETCHE
BELESTIN
BERGEY
HONTARREDE
GAUTRON
MANSO DA CRUZ
VILCHEZ
VIERA

ROTH
JOURNE
SIMION

LILA

Léna
THYLANE
Manon
Noémie
LILLY
Lana
Ambre
ELAIA
Anna
CLARA
Liza

Ema
Louane
Lola
LENA
LILOU
Maia
MAIWENN
Giulia
ELOISE
Otxanda
Emma
JULIETTE
TYPHAINE
Anais
Charlie
Abigael
Enola

Eva

Carla
Calixte
Roberta

TCHOKOTE HAMAN Naghen

GUILHEM

MELINA

DIELNA BELLERET Joe

DUDOY

22/01/2024

MAELINE
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VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 2

LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ENVOLEE DE DAX 3

LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
FLAMBEAU DE PAU 2
FLAMBEAU DE PAU 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
FLAMBEAU DE PAU 2
VIOLETTE ATURINE 2
FLAMBEAU DE PAU 2
VIOLETTE ATURINE 2

LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
VIOLETTE ATURINE 2
ENVOLEE DE DAX 3

JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE DARC DE DAX 3
JEANNE DARC DE DAX 3
FLAMBEAU DE PAU 2
JEANNE DARC DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE D'ARC DE DAX 2
JEANNE DARC DE DAX 3
VIOLETTE ATURINE 3

LA VIGILANTE DE BAYONNE 2
ENVOLEE DE DAX 3

INDI JEUNESSES

16,00
16,15
16,50
16,45
16,10
16,65
13,80
16,00
16,40
12,80
14,65
16,35
16,20
16,40
14,10
13,60
13,75
13,75
13,90
13,50
13,60
13,45
16,35
14,00
15,90
16,80
13,60
12,60
13,00
13,90
16,85
13,70
14,00
12,10

0,00
18,70
14,30

12,45
14,60
13,85
12,85
11,90
14,65
14,65
12,15
12,65
14,70
14,55
13,15
14,15
13,45
14,05
13,75
14,25
13,85
14,50
13,95
13,45
14,40
11,35
13,85
14,40
13,05
13,75
13,00
13,20
13,00
13,30
14,30
13,05
13,70
14,35

2,00
11,60

14,80
13,70
11,60
13,00
13,40
11,85
14,00
14,15
12,50
14,60
14,35
12,10
13,50
10,30
13,65
14,35
14,45
14,50
12,65
12,90
14,00
12,30
13,80
12,85

7,75
10,30
13,85
13,55
12,95
11,75

8,95
10,90
10,00
11,00
17,45
13,30

9,10

15,00
13,70
16,20
15,75
16,60
14,70
14,80
14,85
15,55
14,80
13,10
15,00
12,60
16,30
14,65
14,50
13,75
13,75
14,80
15,30
14,55
15,20
13,85
14,55
16,45
14,15
12,45
13,95
13,85
14,30
13,50
13,70
15,00
14,85
18,15
14,60
13,30

58,25
58,15
58,15
58,05
58,00
57,85
57,25
57,15
57,10
56,90
56,65
56,60
56,45
56,45
56,45
56,20
56,20
55,85
55,85
55,65
55,60
55,35
55,35
55,25
54,50
54,30
53,65
53,10
53,00
52,95
52,60
52,60
52,05
51,65
49,95
48,60
48,30
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